
Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

a. s,

ISOPLUS-EOP s.r.o.
c.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem

Vaše značka Naše značka Vyřizuje
Šafář

Týn nad Vltavou
28. 2. 2023

Věc: Ob-ednávka č. 28/2023.

Objednáváme u Vás potmbm materiál na stavbu Týn nad Vltavou - Rekonstrukce
teplofikace Hlinky, část 6. - topné potrubí, v rozsahu dle Vaší nabídky Č.N114787. 100
ze dne 15.2.2023.

Celková cena dle Vaší nabídky je l .089,782,54,-Kč bez DPH.

Místo dodání: ulice Hlinecká - Týn nad Vltavou
Doba dodám: začátek května 2023
Kontaktní osoba:

ing. David Fučík
ředitel společnosti

Bi. ide.róVick^ R? ^1
37501 Týnnyá Vltavy'

(é. 5.i4°74;1 DlC:C?^24>7í2t

TELEFON: 385 722539
385 722771

Bankovní spojení:
ČSOB a.s. 270926057 / 0300

IČO: 62497421
DIČ: CZ62497421

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích, oddíl B, vložka 670



Technika zásobování teplem
Nabídka

VLTAVOTř'NSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
Budějovická 82

37501 TfN NAD VLTAVOU
ČESKÁ REPUBLIKA

l l s.r.o

N114787. 100

ISOPLUS-EOP s. r. o.
Ď.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
tel. :+420 466 536 021
fax;+420 466 843 611
e-mail: isoplus@isoplus-eop.cz

obchod@isoplus-eop.cz

Datum: 15. 2. 2023
Zákazník č. : 100026
Zákazník IČO: 62497421
Zákazník DIČ; CZ62497421
Kontaktní partner:
Telefon:

Email:
p

Poznámka: 46/23, Šafář,Hlinky, 6.část

Děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám:

Dopravné a balné účtujeme podle skutečnosti.

Ocel:

Předizolovaný potrubní systém ISOPLUS splňuje požadavky nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení
vlády č. 312/2005 Sb. a je vyráběn a zkoušen dle ČSN EN 253, ČSN EN 448 a ČSN EN 488.

Dodávka materiálu předizolovaného potrubí 1089782.54 Kč. Celková cena je uvedena bez DPH. Celková
cena s DPH je 1318636. 89 Kč.

Projekt: P102296

Týn nad Vltavou-Hlinky,5.část

Název
1 1000009

Trubka 6m 114, 3*3, 6/200 (P235GH) Disc. IPS

2 1000008
Trubka 6m 88, 9*3, 2/160 (P235GH) Disc. IPS

3 1010261
Trubka 6m 76, 1*3, 2/140 (P235GH) Disc. IPS

4 1000006

Trubka 6m 60, 3*3,2/125 Disc. IPS

5 1000005

Trubka 6m 48,3*3,2/110 Disc. IPS

6 1020650
Ohyb 90° v1 114,3*3,6/200 BAS IPS

Množství MJ Cena / MJ Základ daně
114, 00 m 992, 17 113107, 38

36, 00 m 744, 13 26788, 68

300,00 m 652,74 195822,00

222, 00 m 558, 87 124069, 14

258,00 m 498,57 128631,06

2, 00 ks 1397, 87 2 795,74

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387
100:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojeni: česká spořitelna - měna CZK
účet é. : 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIČ: GIBACZPXXXX



l l s.r.o

Technika zásobování teplem
Nabídka N114787. 100

ISOPLUS-EOP s.r. o.
Ď.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
tel. :+420 466 536 021
fax:+420 466 843 611
e-mail: isoplus@isoplus-eop. cz

obchod@isoplus-eop. cz

Název
7 1017798

Ohyb 90° v1 114,3*3,6/200 - 07*1,5 BAS IPS

8 2000783

Ohyb 90° v1 76, 1*3,2/140 BA5 IPS

9 1016822

Ohyb 90° v1 76, 1*3,2/140 - 0,6*1 IPS

10 1020694

Ohyb 90° v1 76, 1*3,2/140 - 1*1 BA5 IPS

11 1016705

Ohyb 90° v1 76, 1*3,2/140 - 0,6*1,5 IPS
12 1000028

Ohyb 90° v1 60, 3*3, 2/125 BAS IPS

13 1009544
Ohyb 90° v1 60, 3*3, 2/125 - 0,6*1, 0 BAS IPS

14 1008141
Ohyb 90° v1 60, 3*3,2/125 - 0,6*1,2 IPS

15 1000027

Ohyb 90° v1 48,3*3,2/110 BA5 IPS

16 2000362

Ohyb 90° v1 bezešvý 48, 3*3, 2/110 - 0,6*1 BAS IPS
17 1000198

Odbočka paralel. 114,3*3,6/200-76, 1*3,2/140 IPS

18 1000197

Odbočka paralel. 114,3*3,6/200-60,3*3,2/125 IPS

19 1000190

Odbočka paralel. 88, 9*3, 2/160-60, 3*3, 2/125 IPS

20 1000184
Odbočka paralel. 76, 1*3,2/140-60,3*3,2/125 IPS

21 1000183
Odbočka paralel. 76, 1*3,2/140-48,3*3,2/110 IPS

22 1000178

Odbočka paralel. 60,3*3,2/125^8,3*3,2/110 IPS

Množství MJ Cena / MJ Základ daně

2,00 ks 4111,77 8223,54

10,00 ks

20, 00 ks

25,00 ks

4, 00 ks

6, 00 ks

2,00 ks

968,64

2, 00 ks 1962, 40

1. 00 ks 1427, 91

1,00 ks 2492,23

2, 00 ks 1 949, 45

2442, 12

9 686,40

3 924,80

1 427. 91

2 492, 23

803, 42 16068, 40

2, 00 ks 1743, 58 3487, 16

3 898,90

732,21 18305,25

1, 00 ks 1595, 97 1595, 97

2,00 ks 2870,19 5740,38

2,00 ks 2721,41 5442,82

2,00 ks 2240,14 4480,28

3111, 41 12445, 64

1935, 99 11615, 94

4 884,24

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387
100:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
účet č. : 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIČ: GIBACZPXXXX



. l l s. r.o

Technika zásobování teplem
Nabídka N114787. 100

ISOPLUS-EOP s. r. o.
C.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
teE. :+420 466 536 021
fax:+420 466 843 611
e-mail: isoplus@isoplus-eop.cz

obchod@isoplus-eop. cz

Název
23 1000514

Ocel. redukce bezešvá 114,3*3,6-88,9*3,2

24 1000525
Ocel. redukce bezešvá 88,9-76,1

25 1000516
Ocel. redukce bezešvá 76, 1-60,3

26 1000606
Ocel. redukce bezešvá 76, 1-48,3

27 1000517

Ocel. redukce bezešvá 60, 3-48,3

28 1001197
PE smršťovací objímka komplet 114,3/200 L=0,7m

29 1001196
PE smršťovací objímka komplet 88,9/160 L=0,7m

30 1001195
PE smršťovací objímka komplet 76, 1/140 L=0,7m

31 1001194

PE smršťovací objímka komplet 60, 3/125 L=0, 7m

32 1000314

PE smršťovací objímka komplet 48, 3/110 L=0, 7m

33 1016113

PE smršť, redukční obj. komplet 114, 3/200-88, 9/160
34 1015982

PE smršť, redukční obj. komplet 88, 9/160-76, 1/140
35 1016112

PE smršť, redukční obj. komplet 76, 1/140-60, 3/125

36 1001089
PE smršť, redukční obj. komplet 76, 1/140-48, 3/110

37 1016111
PE smršť, redukční obj. komplet 60, 3/125-48, 3/110

38 1016123

PE smrěť. konc.obj. komplet 76, 1/140

Množství MJ Cena / MJ Základ daně
2, 00 ks 154, 27 308, 54

2, 00 ks

2, 00 ks

2.00 ks

2, 00 ks

28,00 ks

6, 00 ks

78,00 ks

80, 00 ks

90, 00 ks

121, 50

242, 30

282, 11

149, 47

865,38

243,00

484,60

564, 22

298,94

1040,58 29136,24.

5192, 28

805,49 62 828, 22

729, 64 58 371, 20

685,89 61 730, 10

2, 00 ks 2188,42 4376, 84

2, 00 ks 1621, 97 3243, 94

2, 00 ks 1 429, 60 2 859, 20

2,00 ks 1517,12 3034,24

2,00 ks 1249,25 2498,50

2, 00 ks 1294, 04 2588, 08

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387
100:49285114 DIČ:C249285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
účet č. : 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIČ: GIBACZPXXXX



Technika zásobování teplem
Nabídka

s.r.o

N114787. 100

ISOPLUS-EOP s. r. o.
C. p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
tel. :+420 466 536 021
fax:+420 466 843 611
e-mail: isoplus@isoplus-eop.cz

obchod@isoplus-eop.cz

Název

39 1003845

Dno klenuté 76,1

40 1016217

PE smrěť. konc. obj. komplet 60, 3/125

41 1003852
Dno klenuté 60,3

42 1000903

PEsmršť. konc.obj. komplet 48,3/110
43 1003866

Dno klenuté 48,3

44 1000432

Dilatační polštář 1000*240*40
45 1000430

Dilatační polštář 1000*120*40

46 1021658

Podkladní trámky 100*100*500
47 1002388

Výstražná folie síťovaná zelená ě.25cm Polynet 238

48 Doprava HOH

Doprava na staveniště z Hohenbergu

49 Doprava
Doprava na staveniště

50 Balné

Balné

Celková cena v Kč bez DPH

Množství MJ

2,00 ks

10,00 ks

10,00 ks

14, 00 ks

14, 00 ks

34, 00 ks

100, 00 ks

450,00 ks

600, 00 m

1,00 ks

1,00 ks

1, 00 ks

Cena / MJ

765,68

1 218, 36

574,35

1 159. 50

446, 68

107, 59

54,57

114,29

6, 00

20 000,00

15000, 00

6 000, 00

Základ daně

1 531, 36

12183, 60

5 743, 50

16233, 00

6 253, 52

3 658, 06

5 457,00

51 430, 50

3 600, 00

20 000, 00

15000, 00

6 000,00

1 089 782, 54

Výrobce neručí za úplnost nabídky ve vztahu k množství a rozměrům nabízeného materiálu
Platnost nabídky 2 týdny od data vystavení

Všeobecné informace: Materiál zůstává do úplného zaplacení vlastnictvím firmy ISOPLUS-EOP
s. r.o.

Veškeré objímky, u kterých jsou použity smršťovací manžety, nesmí být použity pro nadzemní
vedení, které je vystaveno UV záření.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
100:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
účet Ď.: 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIČ: GIBACZPXXXX



Technika zásobování teplem
Nabídka

l l s.r.o

ISOPLUS-EOP s. r. o.
Ď.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
tel. :+420 466 536 021
fax:+420 466 843 611
e-mail: isoptus@isoplus-eop.cz

obchod@isoplus-eop. cz

N114787. 100

Za řádné suché skladování dilatačních polštářů, pěny a smršťovacího materiálu je výhradně
zodpovědný zákazník.

Seznamte se prosím s našimi Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP), které snadno najdete na
\<vww. isoplus-eop.cz/index_onas.htm.

Tyto VOP doplňují práva a povinnosti každé naší kupní smlouvy. Vaší objednávkou zboží, která je naším
"Potvrzením objednávky" následně potvrzena, vyjadřujete souhlas s našimi VOP, jako součásti smluvního vztahu.

Doufáme, že Vám naěe nabídka vyhovuje a těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem

Vystavil(a):Pavla Tobiáěková

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4387.
IČO:49285114 DIČ:CZ49285114

bankovní spojení: Česká spořitelna - měna CZK
účet 6. : 5115712/0800
IBAN: CZ54 0800 0000 0000 0511 5712
BIČ: GIBACZPXXXX


